
Høringsliste til høring af miljøundersøgelsesprogram - Femern 

Statslige myndigheder 
Arbejdstilsynet   at@at.dk
Banedanmark   banedanmark@bane.dk 
Beredskabsstyrelsen   brs@brs.dk
Beskæftigelsesministeriet   bm@bm.dk
By- og Landskabsstyrelsen   blst@blst.dk
DSB    dsbpost@dsb.dk
Energistyrelsen   ens@ens.dk
Farvandsvæsenet   frv@frv.dk
Finansministeriet   fm@fm.dk
Fiskeridirektoratet   fd@fd.dk
Forsvarets Bygnings- og Etablissementstjeneste fbe@mil.dk
Forsvarsministeriet   fmn@fmn.dk
Forsvarskommandoen   fko@mil.dk
Flyvertaktisk Kommando   ftk@mil.dk
Indenrigs- og Sundhedsministeriet  sum@sum.dk
It- og telestyrelsen   itst@itst.dk
Klima- og Energiministeriet   kemin@kemin.dk
Kommissarius ved Statens Ekspropriationer i Jylland post@kommissarius.dk
Kommissarius ved Statens Ekspropriationer på øerne komoe@komoe.dk
Kulturarvsstyrelsen   post@kulturarv.dk 
Kulturministeriet   kum@kum.dk
Kystdirektoratet   kdi@kyst.dk
Miljøcenter Nykøbing Falster  post@nyk.mim.dk
Miljøcenter Roskilde   post@ros.mim.dk
Miljøministeriet   mim@mim.dk
Miljøstyrelsen   mst@mst.dk
Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integration inm@inm.dk
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk 
Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling vtu@vtu.dk 
Sikkerhedsstyrelsen   sik@sik.dk
Skatteministeriet   skm@skm.dk
Skov- og Naturstyrelsen   sns@sns.dk 
Statens Luftfartsvæsen   dcaa@slv.dk
Statsministeriet   stm@stm.dk 
Sund & Bælt Holding A/S   info@sbf.dk 
Søfartsstyrelsen   sfs@dma.dk
Søværnets Operative Kommando  sok@mil.dk
Trafikstyrelsen   info@trafikstyrelsen.dk
Udenrigsministeriet   um@um.dk
Vejdirektoratet   vd@vd.dk
Økonomi- og Erhvervsministeriet  oem@oem.dk 
Øresundsbro Konsortiet   info@oresundsbron.com
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Regioner og kommuner 
Bornholms Regionskommune  post@brk.dk
Danske Regioner   regioner@regioner.dk
Faxe Kommune   kommunen@faxekommune.dk
Guldborgsund Kommune   kommunen@guldborgsund.dk
Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk
Køge Kommune   raadhus@koege.dk
Langeland Kommune   post@langelandkommune.dk
Lolland Kommune   lolland@lolland.dk
Næstved Kommune   borger@naestved.dk
Region Sjælland   regionsjaelland@regionsjaelland.dk 
Ringsted Kommune   ringsted@ringsted.dk
Slagelse Kommune   slagelse@slagelse.dk
Sorø Kommune   soroekom@soroe.dk
Stevns Kommune   stevns@stevns.dk
Svendborg Kommune   svendborg@svendborg.dk
Vordingborg Kommune   post@vordingborg.dk
 
Interesseorganisationer/virksomheder 
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk
BAT-Kartellet    bat@batkartellet.dk
Bilfærgernes Rederiforening  brs@brs.dk
Bornholms og Christianøs Fikeriforening  gitte.fiskeriforening@get2net.dk
Brancheforeningen dansk kollektiv trafik  di@di.dk
Brancheforeningen Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk
Brancheforeningen for trafik og jernbane under HK trafik-jernbane@hk.dk
Danish Operators c/o Maersk Olie og Gas  info@danishoperators.dk
Danmarks Fiskeriforening   mail@dkfisk.dk
Danmarks Fiskeindustri- og Eksportforening dfe@dfedk.dk
Danmarks Miljøundersøgelser  dmu@dmu.dk 
Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk
Danmarks Rederiforening   info@shipowners.dk
Danmarks Skibsmæglerforening  info@shipbrokers.dk
Danmarks Sportsfiskeforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk
Danmarks Vindmølleforening  info@dkvind.dk
Dansk Akvakultur   danskakvakultur@danskakvakultur.dk
Dansk Amatørfiskerforening  ceder@vip.cypercity.dk
Dansk Byggeri   info@danskbyggeri.dk
Dansk Cyklist Forbund   dcf@dcf.dk
Dansk Energi    de@danskenergi.dk
Dansk Energi Brancheforening  debra@energibranchen.dk
Dansk Erhverv   info@danskerhverv.dk
Dansk Fritidsfiskerforbund   brm@frederikshavn.dk
Dansk Grus- og Stenindustri  jn@di.dk
Dansk Industri   di@di.dk
Dansk Jernbaneforbund   dj@djf.dk
Dansk Kano og Kajakforbund  dkf@kano-kajak.dk
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Dansk Landbrug   info@lf.dk
Dansk Ornitologisk forening  dof@dof.dk
Dansk Sejlunion   ds@sejlsport.dk
Dansk Sportsdykker Forbund  dsf@sportsdykning.dk
Dansk Transport og Logistik  dtl@dtl.eu
Danske Handicaporganisationer  dh@handicap.dk
Danske Havne   bgi@danskehavne.dk
Danske Maritime   info@danskemaritime.dk
DANVA (Dansk Vand- og Spildevandsforening) danva@danva.dk
Kooperationen   kontakt@kooperationen.dk
Det Centrale Handicapråd   dch@dch.dk
Det økologiske råd og selskab  info@ecocouncil.dk
DONG Energy   dongenergy@dongenergy.dk
Energi- og Olieforum   eof@oliebranchen.dk 
ENERGINET.DK   info@energinet.dk
Entomologisk Forening   jfredskov@snm.ku.dk
Fagligt Fælles Forbund (3F)   3f@3f.dk
Fonden Femern Belt Development  info@femern.info
Fonden Femern Bælt Forum  info@femern.info
Forbrugerrådet   fbr@fbr.dk
Forenede Danske Motorejere  fdm@fdm.dk
Foreningen af Danske Privathavne  aagfa@dongenergy.dk
Foreningen af Lystbådehavne i Danmark  info@flidhavne.dk 
Foreningen af danske ral- og sandsugere  pbj@danskbyggeri.dk
Foreningen af rådgivende ingeniører  fri@frinet.dk
Friluftsrådet    fr@friluftsraadet.dk
Green Network   sekretariatet@greennetwork.dk
Greenpeace Danmark   info.nordic@greenpeace.org
Jernbanernes arbejdsgiverforening  sov@hts.dk
Kyst, Land og Fjord   j.jonge@adslhome.dk 
Landsforeningen Levende Hav  llh@levende-hav.dk 
Landsorganisationen i Danmark (LO)  lo@lo.dk
Movia    movia@moviatrafik.dk
Mærsk Olie & Gas A/S   grpcom@maersk.com 
NOAH    noah@noah.dk
NSOC-DK    a.rasmussen@nsocd.dk
Railion Denmark A/S   Nils.Agerup.Sabroe@dbschenker.com
Rederiforeningen af 1895   info@shipowners.dk 
Rederiforeningen for mindre skibe  info@shipowners.dk 
Rådet for Bæredygtig Trafik   kjeld.a.larsen@lic-mail.dk
Trafikforbundet   trf@trf.dk
Vadehavssamarbejdet   info@waddensea-secretariat.org 
Vattenfall    jorgen.nielsen@vattenfall.com 
Visit Denmark   contact@visitdenmark.com 
WWF Verdensnaturfonden   wwf@wwf.dk
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Biblioteker 
Lollandsbibliotekerne   bib@lolland.dk
Guldborgsund-bibliotekerne  nyfac@guldborgsund.dk
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